
2024 年 1 月 

法人会員契約ご担当者の皆さま 

株式会社ルネサンス 

 

ルネサンス直営施設の閉店のご案内 

 

 拝啓 大寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、この度は 2024 年 3 月にスポーツクラブルネサンスの直営施設が１施設閉店いたしますので、ご

案内申し上げます。今後とも、従業員・組合員の皆様の健康増進のお役に立てるよう、精進してまいりま

すので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

■閉店情報 

施設名 スポーツクラブルネサンス淵野辺 

クローズ日 2024 年 3 月 31 日 

開業以来、約 20 年の長きにわたりご愛顧いただきまして、誠にありがとうございました。 

現在ご利用いただいております会員様へは、お近くのスポーツクラブルネサンス各店舗、またオアシス

相模原、オアシス南大沢への転籍のお手続きをご案内しております。 

 

 

＜閉店に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社ルネサンス 

お問合せフォーム https://www.s-re.jp/inquiry/index.do 


